Allegato B (articolo 19)

Dimensioni minime delle tabella sulle tariffe di trasporto

preise

sugli orari di servizio e sulle norme di comportamento

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO — ALTO ADIGE

RIPARTIZIONE MOBILITA
Linea funiviaria:

Beilage B (Artikel 19)

Mindestausmalle der Anschlagtafeln fiir die Fahr-

Fahrpléne und Verhaltensregeln

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SUDTIROL

ABTEILUNG MOBILITAT
Seilbahnlinie:

Tariffe — Fahrpreise

Orario — Fahrplan

Disposizioni per i viaggiatori

Bestimmungen fiir die Fahrgiéste

297 mm

210 mm

210 mm

210 mm










